
Весенняя регата "Четвертьтонников"  

Московская область, я/к Орешка  

24.05.2019 - 27.05.2019  

Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта Четвертьтонник"  

Председатель ГК_____________/Морозова Е.Б./  Главный секретарь_____________/Гершкович М.М./  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 Очки Место Город Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 1161 УЛАН 

Ивановский Иван 

Севрюк Александр 

Каляпин Антон 

Зотько Роман 

1966, МС 
1976, КМС 

1985, 1 
1978, 2 

2 
2,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

2 
2,0 

(7) 
(7,0) 

6,0 1 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 

2 1064 ПРИНЦИП 

Пронин Андрей 

Зотько Екатерина 

Брилинг Сергей 

Мариевская Инна 

23.10.64, МС 
19.05.79, 3 

09.10.64, МС 
18.10.78, 3 

4 
4,0 

3 
3,0 

(6) 
(6,0) 

1 
1,0 

1 
1,0 

9,0 2 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

- 
ИП ДПК Трушин В.В. 
- 
ИП ДПК Трушин В.В. 

3 264 ЭФА 

Кузьмин Сергей 

Шарапов Олег 

Коплаков Алексей 

Бродский Илья 

Кузьмина Екатерина 

05.01.53, 2 
24.12.69, 2 
09.10.76, 2 
02.02.83, 2 
01.08.77, 2 

1 
1,0 

4 
4,0 

4 
4,0 

(dsq) 
(15,0) 

3 
3,0 

12,0 3 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

  

4 22 ЛОТОС 

Титов Александр 

Смирнов Дмитрий 

Вельская Екатерина 

Путрин Кирилл 

Донец Марина 

06.09.76, 1 
26.10.82, 1 

16.10.80, б/р 
11.10.73, 2 

28.03.00, б/р 

3 
3,0 

2 
2,0 

(7) 
(7,0) 

3 
3,0 

4 
4,0 

12,0 4 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Дубна, МО 

  

5 1078 СКИФ 

Степаненко Вячеслав 

Шурдак Андрей 

Мютель Анна 

Исаева Евгения 

07.01.52, МС 
17.02.82, МС 
17.06.82, б/р 
30.01.76, б/р 

5 
5,0 

5 
5,0 

2 
2,0 

(dsq) 
(15,0) 

5 
5,0 

17,0 5 

Москва 
Лобня, МО 
Лобня, МО 
Москва 

  

6 221 МИРАЖИК 

Куняев Дмитрий 

Акиньшина Ксения 

Маслов Максим 

Баркасов Степан 

Яппаров Алишер 

14.04.85, 3 

28.11.91, 3 
08.03.72, 3 

19.08.83, б/р 
21.12.78, б/р 

6 
6,0 

(9) 
(9,0) 

8 
8,0 

4 
4,0 

2 
2,0 

20,0 6 

Дубна, МО 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 

ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 

7 1 ЮЛА 

Симакин Алексей 

Гершвальд Юлия 

Клишо Александр 

Чижик Елена 

Нога Иван 

Балабанов Сергей 

04.03.69, МС 

05.10.66, КМС 
24.08.99, б/р 
20.03.65, б/р 
04.08.95, 2 

17.10.65, МС 

8 
8,0 

6 
6,0 

3 
3,0 

(dnf) 
(15,0) 

6 
6,0 

23,0 7 

Москва 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

ПК "Водник" 



8 31 ГУРОН 

Севостьянов Глеб 

Екимовский Денис 

Щеренкова Екатерина 

Горохов Александр 

Гусев Николай 

23.02.70, б/р 
05.08.81, 2 
21.12.92, 2 
18.11.85, 2 
30.06.77, 2 

7 
7,0 

7 
7,0 

5 
5,0 

5 
5,0 

(9) 
(9,0) 

24,0 8 

МО 
МО 
МО 
МО 
МО 

 

9 2111 БАЛАМУТ 

Городецкая Ирина 

Рыжкова Ирина 

Стрелков Анатолий 

Назаров Владимир 

Огаркова Ксения 

29.04.82, МС 

24.08.79, б/р 
21.01.56, 3 
16.04.80, 3 

04.04.85, б/р 

9 
9,0 

8 
8,0 

9 
9,0 

8 
8,0 

(11) 
(11,0) 

34,0 9 

Москва 

Дмитров 
Москва 
Москва 
Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 

ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 
ИП ДПК Трушин В.В. 

10 2210 FLYING 

Яковлев Сергей 

Колинко Алексей 

Береснев Михаил 

Береснева Мария 

Суслова Жанета 

06.01.63, б/р 

24.04.78, б/р 
11.01.76, б/р 
09.04.06, б/р 
27.11.64, б/р 

12 
12,0 

11 
11,0 

10 
10,0 

6 
6,0 

(13) 
(13,0) 

39,0 10 

Москва 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

НИОПИК 

11 311 RED STAR 

Лепешкин Андрей 

Стовбур Антон 

Капитонов Сергей 

Лучкин Дмитрий 

09.06.65, б/р 

11.02.65, б/р 
08.05.76, б/р 
11.02.64, б/р 

10 
10,0 

10 
10,0 

11 
11,0 

9 
9,0 

(12) 
(12,0) 

40,0 11 

Москва 

Москва 
Москва 
Москва 

  

12 6 ПЕНЕЛОПА 

Тюменцев Дмитрий 

Репин Ярослав 

Кондранин Денис 

Кандзюба Полина 

Пантелеев Андрей 

18.11.92, б/р 
14.11.93, б/р 

29.04.97, б/р 
12.09.97, б/р 
13.12.97, б/р 

(dns) 
(15,0) 

13 
13,0 

12 
12,0 

7 
7,0 

10 
10,0 

42,0 12 

Москва 
Москва 

Москва 
Москва 
Москва 

УВСБ МГУ 

13 2110 АЗАРТ 

Свиридов Пётр 

Маскалёв Андрей 

Болдинов Олег 

Никольский Владимир 

12.03.52, 1 
04.04.77, 1 

08.07.86, 1 
01.06.86, б/р 

11 

11,0 

12 

12,0 

13 

13,0 

10 

10,0 

(dnc) 

(15,0) 
46,0 13 

Москва 
Москва 

Москва 
Москва 

ВСБ "Химик" 

14 2 ШАЛУН 

Веселова Виктория 

Болотин Сергей 

Лопатина Ирина 

Рябушкин Александр 

1954, МС 
1954, б/р 
1962, б/р 
1992, б/р 

(dnc) 
(15,0) 

dnc 
15,0 

dnc 
15,0 

dnc 
15,0 

8 
8,0 

53,0 14 

Москва 
Москва 
Москва 

Москва 
Москва 

МГУ им. Ломоносова 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.10 : 30-07-2018 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/

