## Весенняя регата "Четвертьтонников" Московская область, я/к Орешка 24.05.2019 - 27.05.2019

## Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта Четвертьтонник"

Председатель ГК\_\_\_\_\_/Морозова Е.Б./ Главный секретарь\_\_\_\_\_/Гершкович М.М./

№	Парус	Борт	Участник (ФИО)	ГодР	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	Очки	Место	Город	Команда
	Nº			Рзр	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	1161	УЛАН	Ивановский Иван Севрюк Александр Каляпин Антон Зотько Роман	1966, MC 1976, KMC 1985, 1 1978, 2	2 2,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	(7) (7,0)	6,0	1	Москва Москва Москва Москва	ИП ДПК Трушин В.В.
2	1064	ПРИНЦИП	Пронин Андрей Зотько Екатерина Брилинг Сергей Мариевская Инна	23.10.64, MC 19.05.79, 3 09.10.64, MC 18.10.78, 3	4 4,0	3 3,0	(6) (6,0)	1 1,0	1 1,0	9,0	2	Москва Москва Москва Москва	- ИП ДПК Трушин В.В. - ИП ДПК Трушин В.В.
3	264	ЭФА	Кузьмин Сергей Шарапов Олег Коплаков Алексей Бродский Илья Кузьмина Екатерина	05.01.53, 2 24.12.69, 2 09.10.76, 2 02.02.83, 2 01.08.77, 2	1 1,0	4 4,0	4 4,0	(dsq) (15,0)	3 3,0	12,0	3	Москва Москва Москва Москва Москва	
4	22	лотос	Титов Александр Смирнов Дмитрий Вельская Екатерина Путрин Кирилл Донец Марина	06.09.76, 1 26.10.82, 1 16.10.80, 6/p 11.10.73, 2 28.03.00, 6/p	3 3,0	2 2,0	(7) (7,0)	3 3,0	4 4,0	12,0	4	Москва Москва Москва Москва Дубна, МО	
5	1078	СКИФ	Степаненко Вячеслав Шурдак Андрей Мютель Анна Исаева Евгения	07.01.52, MC 17.02.82, MC 17.06.82, 6/p 30.01.76, 6/p	5 5,0	5 5,0	2 2,0	(dsq) (15,0)	5 5,0	17,0	5	Москва Лобня, МО Лобня, МО Москва	
6	221	МИРАЖИК	Куняев Дмитрий Акиньшина Ксения Маслов Максим Баркасов Степан Яппаров Алишер	14.04.85, 3 28.11.91, 3 08.03.72, 3 19.08.83, 6/p 21.12.78, 6/p	6 6,0	(9) (9,0)	8 8,0	4 4,0	2 2,0	20,0	6	Дубна, МО Москва Москва Москва Москва	ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В.
7	1	ЮЛА	Симакин Алексей Гершвальд Юлия Клишо Александр Чижик Елена Нога Иван Балабанов Сергей	04.03.69, MC 05.10.66, KMC 24.08.99, 6/p 20.03.65, 6/p 04.08.95, 2 17.10.65, MC	8 8,0	6 6,0	3 3,0	(dnf) (15,0)	6 6,0	23,0	7	Москва Москва Москва Москва Москва Москва	ПК "Водник"

8	31	ГУРОН	Севостьянов Глеб Екимовский Денис Щеренкова Екатерина Горохов Александр Гусев Николай	23.02.70, 6/p 05.08.81, 2 21.12.92, 2 18.11.85, 2 30.06.77, 2	7 7,0	7 7,0	5 5,0	5 5,0	(9) (9,0)	24,0	8	MO MO MO MO MO	
9	2111	БАЛАМУТ	Городецкая Ирина Рыжкова Ирина Стрелков Анатолий Назаров Владимир Огаркова Ксения	29.04.82, MC 24.08.79, 6/p 21.01.56, 3 16.04.80, 3 04.04.85, 6/p	9 9,0	8 8,0	9 9,0	8 8,0	(11) (11,0)	34,0	9	Москва Дмитров Москва Москва Москва	ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В. ИП ДПК Трушин В.В.
10	2210	FLYING	Яковлев Сергей Колинко Алексей Береснев Михаил Береснева Мария Суслова Жанета	06.01.63, 6/p 24.04.78, 6/p 11.01.76, 6/p 09.04.06, 6/p 27.11.64, 6/p	12 12,0	11 11,0	10 10,0	6 6,0	(13) (13,0)	39,0	10	Москва Москва Москва Москва Москва	ниопик
11	311	RED STAR	Лепешкин Андрей Стовбур Антон Капитонов Сергей Лучкин Дмитрий	09.06.65, б/p 11.02.65, б/p 08.05.76, б/p 11.02.64, б/p	10 10,0	10 10,0	11 11,0	9 9,0	(12) (12,0)	40,0	11	Москва Москва Москва Москва	
12	6	ПЕНЕЛОПА	Тюменцев Дмитрий Репин Ярослав Кондранин Денис Кандзюба Полина Пантелеев Андрей	18.11.92, 6/p 14.11.93, 6/p 29.04.97, 6/p 12.09.97, 6/p 13.12.97, 6/p	(dns) (15,0)	13 13,0	12 12,0	7 7,0	10 10,0	42,0	12	Москва Москва Москва Москва Москва	УВСБ МГУ
13	2110	АЗАРТ	Свиридов Пётр Маскалёв Андрей Болдинов Олег Никольский Владимир	12.03.52, 1 04.04.77, 1 08.07.86, 1 01.06.86, 6/p	11 11,0	12 12,0	13 13,0	10 10,0	(dnc) (15,0)	46,0	13	Москва Москва Москва Москва	ВСБ "Химик"
14	2	ШАЛУН	Веселова Виктория Болотин Сергей Лопатина Ирина Рябушкин Александр	1954, MC 1954, 6/p 1962, 6/p 1992, 6/p	(dnc) (15,0)	dnc 15,0	dnc 15,0	dnc 15,0	8 8,0	53,0	14	Москва Москва Москва Москва Москва	МГУ им. Ломоносова

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.10:30-07-2018 <u>http://www.sailingraces.ru</u>